
 

 

UCHWAŁA NR V/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2020r. 

poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023 r. 

poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 r. poz. 888), 

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2023 r. poz. 2383 ze zm.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/309/2010 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2 w ust. 1 pkt 1,2, 5, 7, 8, 11, 14, 16 i 18 otrzymują brzmienie: 

„1) w sołectwie Adamowo – Łakoma Grażyna, zam. Adamowo 54 

2) w sołectwie Barłożnia – Piechocka – Dubkiewicz Hanna, zam. Wola Dąbrowiecka 6 

5) w sołectwie Chorzemin – Sadowski – Brychcy Bartosz, zam. Chorzemin 113/6 

7) w sołectwie Karpicko – Górka Justyna, zam. Karpicko ul. Wczasowa 38 

8) w sołectwie Kębłowo – Woś Lidia, zam. Kębłowo ul. Rauera 11A 

11) w sołectwie Nowa Obra – Rejmann Elżbieta, zam. Nowa Obra 7 

14) w sołectwie Obra – Wiśniewska Weronika, zam. Obra ul. Szkolna 21 

16) w sołectwie Rudno – Monczak Artur, zam. Rudno 3 

18) w sołectwie Stary Widzim – Olejnik Łukasz, zam. Stary Widzim 37”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6678


		2024-07-26T10:55:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




